带遥控器的 220V LED 灯带单色调光器
LT220DIM
EAN: 8436541040236
描述
适用于 220V Led 灯带的单色调光器，带 IF 远程控制，范围可达 5 m。
IP20
300W
-20°C
+50°C
<1s
<1s
电气特性
最大额定功率 300W
额定输入电压 110V - 250V
额定输入电流 1.2A
功率因数 0.7
工作温度 -20°C , +50°C
工作频率 50 - 60 Hz
绝缘等级 Clase II
启动时间 < 1s
预热时间 < 1s
输出通道 1
附加信息
密封等级 IP20 主要材料 ABS
尺寸 (长 x 宽 x 高) 和重量
产品尺寸 100 x 53 x 32 mm
包装尺寸 145 x 80 x 55 mm
主包装箱尺寸 590 x 290 x 410 mm
净重 110 g
毛重 130 g
主包装箱重量 13.71 kg
每箱单位数 100
备注
安装前请断开电源。
安装本产品需要基本的电气知识。
电子产品不是玩具。请远离儿童。
请勿用湿手操作本产品。
请勿钻孔灯具的任何元件。
如果灯具的任何部件损坏，请立即更换新的。
此灯具的光源只能由制造商或其认可的技术服务人员更换。
对于按米销售的产品，所有特性均指一米产品。
用 LED 灯管替换无镇流器的荧光灯管和 G24D 灯。
测试条件24°C 和 50% 相对湿度。
规范
上述产品符合以下欧洲标准和指令:
2014/30/EU (EMC)
EN IEC 55015:2019+A11:2020
EN IEC 61547:2023
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021
EN 61000-3-3:2013+A2:2021
2015/863/EU (RHoS)
IEC 62321-3-1:2013
IEC 62321-4:2013+A2017
IEC 62321-5:2013
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-7-1:2015
IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-8:2017
ALBEROLA VERDÚ SL. C/ Collidors, s/n, 46791 Benifairó de la Valldigna - Valencia (España) Tel:  (+34) 962 811 002 Email: alverlamp@alverlamp.es · https://alverlamp.es
3 de December de 2025 / 阿尔弗拉姆保留修改规格的权利。 页 1 之 1
	带遥控器的 220V LED 灯带单色调光器